ZXOAIKH XPONIA 2025-2026

MHNIAIOZ MPOrPAMMATIZMOZ ®EBPOYAPIOY 2026 - Avaf@swpnuévo

HMEPOMHNIA

02/02/2026

03/02/2026

04/02/2026

06/02/2026

07/02/2026

09/02/2026

10/02/2026

11/02/2026

12/02/2026

16/02/2026

17/02/2026

HMEPA

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

MAPAZKEYH

2ABBATO

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMMTH

AEYTEPA

TPITH

APAZTHPIOTHTA
>uvedpia B.A. A” (11-2111.)
2uvedpia A.O.
2uvedpia ZuppBouliou AicuBuvong
Acrypartikr) AidackaAia — 51, 6n 1.
=E3, (A1B. 82, AprtoTroiiaq,
Kovtepeviwtng Poifog)
Alaywviopog Aokiyiou EAANVIKAG
MpeoBeiag (10:30 — 13:30)
Etridoon AgAtiwv Npoddou
(12:30 — 14:30)
2€UIVAPIO YIa Z€COUAAIKWG
MeTadidépeva Noorjuata
AcypoTiki AidaokaAia — 21 1T,
ZE1B, (AIB. 83, Texv. &
Epyaotpia Tpatre{okopiag,
Maptacidou Movika)
Aciypatikry AidaockaAia — 30 1.
OMr2, (AIB. 142/E1,
Epapupoopévn Mnxavikr) EToTtiun,
Mavog Emapeivivoag)
Alopyavwaon Huépag AvoikTou
2xoAeiou (OPEN DAY) o1ig TEZEK
(8:30 — 14:00)
2uvedpia B.ALA™ (10-2"1 11.)
2uvedpia A.O. + ZuuPBouliou
AieuBuvong

HMEPA EKMNAIAEYTIKOY

2EUIVAPIO YIa ZeCOUOAIKWG
MeTadidépeva Noorjuata

TOIKVOTTEUTTTN

2uvedpia B.A.A™ (11-2" 11.)

>uvedpia A.O.
Emiokewn oTo MepIBarAovTIKO
Kévtpo ABaAdooag
OAA3 (13 pabniTpIEg)
OuiAia - EupwBouAeuTtngc MixaAng
Xar¢ntravréAa 11:00 -12:00

Maidaywyikég Opadeg

MapaBeon =evodoxelakwv

Avakoivwaon

Avakoivwaon

Mpdypappa

Mpdypappa

Avakoivwaon

Mpoypauua

Avakoivwaon

Avakoivwaon

Avakoivwaon

Avakoivwaon

Avakoivwaon

A" TEXNIKH & ENAITTEAMATIKH ZXOAH EKMAIAEYZHZ & KATAPTIZHZ AEYKQZIAZ

K161

NMAPATHPHZEIZ



18/02/2026

19/02/2026

20/02/2026

23/02/2026

24/02/2026

25/02/2026

26/02/2026

ZXOAIKH XPONIA 2025-2026

Exdpopun oto TE.MA.K. OcwpnTikd
TuAuaTa
Epapuoopéveg TExveg
VB Maidaywyikég Opadeg
2ZEMUIVAPIO YIa ZEEOUAAIKWG
MeTadidépeva Nooruata

MapdBeon =evodoxeIaKwV

MEMIMTH MeiCova EmBswpnon

Aciypatikiy Aidaokadia — 11 11, ZE2,
(A18. 81, Mtrap-MtrapioTa,

MAPAZKEYH 2oupouTriig AoiCog)

Maidaywyikég Opadeg

AEYTEPA APTIA — KAGAPA AEYTEPA

2uvedpia A.O.
AIGAEEN yia AlaTPO@IKEG AlATAPAXES
ato TNV Y1eubuvn Tou ToPEa
Alatpogrg Tou YTtroupyeiou Yyeiag

. . ) 0 .
TPITH Kupia EAiCa Mapkidou (4" 1repiodo)

Maidaywyikég Opadeg
2uvedpia Kabnyntikou ZuAAdyou

Euroscola Etriokewn otn BouAr Twv
QVTITTPOCWTTWV

TETAPTH Maidaywyikég Opadeg

Emiokewn MaBntwyv o€ dinuepida atnv

A TEZEK Agpeoou
25 -26/02/2026
Aciypatikry AidaockaAia — 4" 1. HE3,
(A18. 81, TMapaywyn, HETAPOPA KAl
dlavour NAEKTPIKNG EVEPYEIQG,
MEMMTH KoTtpogog Kupidkog)

2uvavtnon Y. Tunudatwy

A" TEXNIKH & ENAITTEAMATIKH ZXOAH EKMAIAEYZHZ & KATAPTIZHZ AEYKQZIAZ

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwon

Mpdypappa

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwon

Avakoivwaon



A" TEXNIKH & ENAITTEAMATIKH ZXOAH EKIMAIAEYZHZ & KATAPTIZHZ AEYKQZIAZ
ZXOAIKH XPONIA 2025-2026

Mépa MNaAAopwviag — EkdRAwonN Avakoivwon

: : Avakoivwaon
27/02/2026 | NMAPAZKEYH Maidaywyikég Ouadeg

2UppeTox) KAGdou =evodoxelakwy
Alaywviouoég Mayelpikng ©@ecoalovikn
27/02 — 03/03 2026

Avakoivwon

16 ®eBpouapiou 2026 AlNO TH AIEYOYNZH



