



ΜΗΝΙΑΙΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026 - Αναθεωρημένο

K 161

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	ΗΜΕΡΑ	ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
02/02/2026	ΔΕΥΤΕΡΑ	Συνεδρία Β.Δ. Α΄ (1 ^η -2 ^η π.)	
		Συνεδρία Δ.Ο.	
		Συνεδρία Συμβουλίου Διεύθυνσης	
		Δειγματική Διδασκαλία – 5 ^η , 6 ^η π. ΞΕ3, (Αιθ. 82, Αρτοποιία, Κοντεμενιώτης Φοίβος)	
		Διαγωνισμός Δοκιμίου Ελληνικής Πρεσβείας (10:30 – 13:30)	
03/02/2026	ΤΡΙΤΗ	Επίδοση Δελτίων Προόδου (12:30 – 14:30)	Ανακοίνωση
04/02/2026	ΤΕΤΑΡΤΗ	Σεμινάριο για Σεξουαλικά Μεταδιδόμενα Νοσήματα	Ανακοίνωση
06/02/2026	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	Δειγματική Διδασκαλία – 2 ^η π. ΞΕ1β, (Αιθ. 83, Τεχν. & Εργαστήρια Τραπεζοκομίας, Παρτασίδου Μόνικα)	Πρόγραμμα
		Δειγματική Διδασκαλία – 3 ^η π. ΘΜΓ2, (Αιθ. 142/Ε1, Εφαρμοσμένη Μηχανική Επιστήμη, Πάνος Επαμεινώνδας)	Πρόγραμμα
07/02/2026	ΣΑΒΒΑΤΟ	Διοργάνωση Ημέρας Ανοικτού Σχολείου (OPEN DAY) στις ΤΕΣΕΚ (8:30 – 14:00)	Ανακοίνωση
09/02/2026	ΔΕΥΤΕΡΑ	Συνεδρία Β.Δ. Α΄ (1 ^η -2 ^η π.)	
		Συνεδρία Δ.Ο. + Συμβουλίου Διεύθυνσης	
10/02/2026	ΤΡΙΤΗ	ΗΜΕΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ	Πρόγραμμα
11/02/2026	ΤΕΤΑΡΤΗ	Σεμινάριο για Σεξουαλικά Μεταδιδόμενα Νοσήματα	Ανακοίνωση
12/02/2026	ΠΕΜΠΤΗ	Τσικνοπέμπτη	Ανακοίνωση
16/02/2026	ΔΕΥΤΕΡΑ	Συνεδρία Β.Δ. Α΄ (1 ^η -2 ^η π.)	
		Συνεδρία Δ.Ο.	
		Επίσκεψη στο Περιβαλλοντικό Κέντρο Αθαλάσσιας ΘΑΑ3 (13 μαθήτριες)	Ανακοίνωση
		Ομιλία - Ευρωβουλευτής Μιχάλης Χατζηπαντέλα 11:00 -12:00	Ανακοίνωση
17/02/2026	ΤΡΙΤΗ	Παιδαγωγικές Ομάδες	Ανακοίνωση
		Παράθεση Ξενοδοχειακών	



Α΄ ΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2025-2026

18/02/2026	ΤΕΤΑΡΤΗ	Εκδρομή στο ΤΕ.ΠΑ.Κ. Θεωρητικά Τμήματα Εφαρμοσμένες Τέχνες	Ανακοίνωση
		Παιδαγωγικές Ομάδες	Ανακοίνωση
		Σεμινάριο για Σεξουαλικά Μεταδιδόμενα Νοσήματα	Ανακοίνωση
19/02/2026	ΠΕΜΠΤΗ	Παράθεση Ξενοδοχειακών	
		Μείζονα Επιθεώρηση	Ανακοίνωση
20/02/2026	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	Δειγματική Διδασκαλία – 1 ^η π. ΞΕ2, (Αιθ. 81, Μπαρ-Μπαρίστα, Σουρουππίης Λοίζος)	Πρόγραμμα
		Παιδαγωγικές Ομάδες	Ανακοίνωση
23/02/2026	ΔΕΥΤΕΡΑ	ΑΡΓΙΑ – ΚΑΘΑΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ	
24/02/2026	ΤΡΙΤΗ	Συνεδρία Δ.Ο.	
		Διάλεξη για Διατροφικές Διαταραχές από την Υπεύθυνη του τομέα Διατροφής του Υπουργείου Υγείας κυρία Ελίζα Μαρκίδου (4 ^η περίοδο)	Ανακοίνωση
		Παιδαγωγικές Ομάδες	Ανακοίνωση
		Συνεδρία Καθηγητικού Συλλόγου	Ανακοίνωση
25/02/2026	ΤΕΤΑΡΤΗ	Euroscola Επίσκεψη στη Βουλή των αντιπροσώπων	Ανακοίνωση
		Παιδαγωγικές Ομάδες	Ανακοίνωση
		Επίσκεψη Μαθητών σε διημερίδα στην Α΄ ΤΕΣΕΚ Λεμεσού 25 -26/02/2026	Ανακοίνωση
26/02/2026	ΠΕΜΠΤΗ	Δειγματική Διδασκαλία – 4 ^η π. ΗΕ3, (Αιθ. 81, Παραγωγή, μεταφορά και διανομή ηλεκτρικής ενέργειας, Κότροφος Κυριάκος)	
		Συνάντηση Υπ. Τμημάτων	Ανακοίνωση



Α΄ ΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2025-2026

27/02/2026	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	Μέρα Γαλλοφωνίας – Εκδήλωση	Ανακοίνωση
		Παιδαγωγικές Ομάδες	Ανακοίνωση
		Συμμετοχή Κλάδου Ξενοδοχειακών Διαγωνισμός Μαγειρικής Θεσσαλονίκη 27/02 – 03/03 2026	Ανακοίνωση

16 Φεβρουαρίου 2026

ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ